la Compañra, mantener en el patrimomo de la compañia $200.000.09 (Doscientos mul dolares) 
y distribwrr la diferencia, es decir $ 400 976,66 (Cuatrocientos mul novecientos setenta y sels 

dólares con sesenta y ses centavos), además distribuir el saldo de la cuenta Ganancias 
Acumuladas por $ 9 342,69 (Nueve mil trescientos cuarenta y dos dólares con sesenta y nueve 
centavós) de acuerdo al porcentaje de participación de cada acciomista, considerando que los 

pagos se realizaran según la dispombalidad de fujo de la Compañía Tratando el sexto punto 
del orden del día, toma la palabra la señorita Silvia Marlene Pancha Herrera, quien mociona que